
Sparkassen Kinder- und Jugendsportspiele Schwimmen Breitensport
am 13.06.2025

M E L D E E R G E B N I S

Veranstalter und Ausrichter: Kreissportbund Sächsische Schweiz-Osterzgebirge e.V.
Freizeitzentrum "Hains", Freital
5 x 25m-Bahnen
Wassertemperatur ca. 29 °C
Wellenkiller-Leinen
Handzeitnahme

Veranstaltungsdaten
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine
Nr. Verein  Land Teilnehmer Abs.1

1. Bike Passion Pirna GER   1/  0   4/  0
2. DLRG Heidenau GER   7/  2  30/  0
3. DRK Freital - Wasserwacht Paulsdorf GER   6/  0  18/  0
4. Grundschule Seifersdorf GER   1/  1   8/  0
5. SC Freital GER  23/ 25 147/  0
6. TuS Dippoldiswalde 1992 GER  13/ 21 122/  0

Gesamt für den Verband   51/  49  329/  0

Sächsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 12)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

7. Schwimmteam Neustadt e.V. 6803  13/ 11  89/  0
Gesamt für den Verband   13/  11   89/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

Alle Vereine   64/  60  418/  0
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Abschnitt 1 - Freitag 13.06.2025
  Einlass: 15:30 Uhr | Einschwimmen: 15:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 15:45 Uhr
  Beginn: 16:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 25m Brustbeine weiblich (3 Läufe) (ca. 16:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 25m Brustbeine männlich (3 Läufe) (ca. 16:04 Uhr)
Wettkampf 3 - 25m Freistil weiblich (4 Läufe) (ca. 16:08 Uhr)
Wettkampf 4 - 25m Freistil männlich (4 Läufe) (ca. 16:13 Uhr)
Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich (7 Läufe) (ca. 16:20 Uhr)
Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich (8 Läufe) (ca. 16:32 Uhr)
Wettkampf 7 - 25m Kraulbeine weiblich (2 Läufe) (ca. 16:52 Uhr)
Wettkampf 8 - 25m Kraulbeine männlich (2 Läufe) (ca. 16:55 Uhr)
Wettkampf 9 - 25m Rücken weiblich (6 Läufe) (ca. 16:58 Uhr)
Wettkampf 10 - 25m Rücken männlich (4 Läufe) (ca. 17:06 Uhr)
Pause Siegerehrungen (15 min)
Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich (9 Läufe) (ca. 17:27 Uhr)
Wettkampf 12 - 50m Brust männlich (9 Läufe) (ca. 17:43 Uhr)
Wettkampf 13 - 25m Rückenbeine weiblich (2 Läufe) (ca. 18:02 Uhr)
Wettkampf 14 - 25m Rückenbeine männlich (3 Läufe) (ca. 18:05 Uhr)
Wettkampf 15 - 25m Brust weiblich (6 Läufe) (ca. 18:10 Uhr)
Wettkampf 16 - 25m Brust männlich (6 Läufe) (ca. 18:18 Uhr)
Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich (7 Läufe) (ca. 18:29 Uhr)
Wettkampf 18 - 50m Freistil männlich (5 Läufe) (ca. 18:40 Uhr)
Pause Siegerehrungen (15 min)
Abschnittsende (ca. 19:04 Uhr)

Wettkampf 1 - 25m Brustbeine weiblich
Lauf 1/3 - ca. 16:00 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Anna Brade  2017 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:00,00
Bahn 3 Hermine Erika Kiel  2018 DLRG Heidenau 00:00,00
Bahn 4 Nina Higuera  2018 SC Freital 00:00,00
Bahn 5 Nora Messner  2017 DLRG Heidenau 00:00,00

Lauf 2/3 - ca. 16:01 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Greta Reitzenstein  2017 SC Freital 00:00,00
Bahn 2 Johanna Brückner  2018 SC Freital 00:00,00
Bahn 3 Emma Pötzschke  2018 SC Freital 00:00,00
Bahn 4 Kayla Herzberg  2019 SC Freital 00:00,00
Bahn 5 Ilse Liebsch  2018 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:00,00

Lauf 3/3 - ca. 16:02 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Gawlitla  2017 SC Freital 00:00,00
Bahn 2 Thekla Engler  2018 SC Freital 00:34,67
Bahn 3 Ella Tetzlaff  2018 SC Freital 00:30,84
Bahn 4 Matilda Helbig  2018 SC Freital 00:30,94
Bahn 5 Emilia Seidel  2018 TuS Dippoldiswalde 1992 00:45,00
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Wettkampf 2 - 25m Brustbeine männlich
Lauf 1/3 - ca. 16:04 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Erik Vogler  2018 SC Freital 00:00,00
Bahn 3 Conner Peters  2017 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:00,00
Bahn 4 Luis Gierth  2017 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/3 - ca. 16:05 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Alexander Steinert  2017 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:00,00
Bahn 3 Tobias Berger  2018 TuS Dippoldiswalde 1992 00:50,00
Bahn 4 Thore Jacobs  2018 TuS Dippoldiswalde 1992 00:55,00
Bahn 5 Nils May  2018 SC Freital 00:00,00

Lauf 3/3 - ca. 16:07 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Samuel Köthe  2017 SC Freital 00:40,84
Bahn 2 Frederic Boden  2017 Grundschule Seifersdorf 00:38,00
Bahn 3 Julian Halgasch  2019 SC Freital 00:31,24
Bahn 4 Hugo Schiepe  2018 SC Freital 00:33,56
Bahn 5 Kurt Lommatzsch  2018 SC Freital 00:39,92

Wettkampf 3 - 25m Freistil weiblich
Lauf 1/4 - ca. 16:08 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Sophie Kaiser  2017 DLRG Heidenau 00:00,00
Bahn 3 Katniss Ryll  2018 SC Freital 00:00,00
Bahn 4 Ella Tetzlaff  2018 SC Freital 00:00,00
Bahn 5 Helene Lenk  2015 SC Freital 00:00,00

Lauf 2/4 - ca. 16:09 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nelly Schemainda  2017 SC Freital 00:00,00
Bahn 2 Flora Finster  2017 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:33,31
Bahn 3 Abby Schultze  2016 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:31,31
Bahn 4 Amalia Leuthold  2016 TuS Dippoldiswalde 1992 00:33,00
Bahn 5 Thekla Engler  2018 SC Freital 00:00,00

Lauf 3/4 - ca. 16:11 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zoé Graichen  2016 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:30,31
Bahn 2 Ella Berndsen  2017 TuS Dippoldiswalde 1992 00:30,00
Bahn 3 Lilli Boden  2015 Grundschule Seifersdorf 00:29,00
Bahn 4 Lena Fritzsche  2015 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:29,31
Bahn 5 Clara Karsch  2016 Bike Passion Pirna 00:30,20
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noch Wettkampf 3 - 25m Freistil weiblich
Lauf 4/4 - ca. 16:12 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liese Grahl  2017 TuS Dippoldiswalde 1992 00:28,00
Bahn 2 Marie Hegelmann  2017 TuS Dippoldiswalde 1992 00:28,00
Bahn 3 Matilda Lotze  2016 TuS Dippoldiswalde 1992 00:23,00
Bahn 4 Flora Pröger  2016 TuS Dippoldiswalde 1992 00:26,00
Bahn 5 Malia Noack  2016 TuS Dippoldiswalde 1992 00:28,00

Wettkampf 4 - 25m Freistil männlich
Lauf 1/4 - ca. 16:13 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Niklas Pflug  2016 SC Freital 00:00,00
Bahn 3 Julian Böhme  2015 SC Freital 00:00,00
Bahn 4 Ben Vogler  2016 SC Freital 00:00,00
Bahn 5 Simon Schieck  2016 SC Freital 00:00,00

Lauf 2/4 - ca. 16:14 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniel Frijy  2016 SC Freital 00:00,00
Bahn 2 Anton Granovskiy  2015 SC Freital 00:39,34
Bahn 3 Vince Sensenschmidt  2015 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:34,31
Bahn 4 Alfred Pröger  2018 TuS Dippoldiswalde 1992 00:38,00
Bahn 5 Oskar Hoepner  2016 SC Freital 00:00,00

Lauf 3/4 - ca. 16:16 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emil Schwerdtfeger  2015 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:33,31
Bahn 2 Richard Vogt Scholze  2016 TuS Dippoldiswalde 1992 00:31,00
Bahn 3 Bennet Surek  2016 TuS Dippoldiswalde 1992 00:30,00
Bahn 4 Nico Reineke  2015 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:30,31
Bahn 5 Lenn Hille  2017 TuS Dippoldiswalde 1992 00:32,00

Lauf 4/4 - ca. 16:17 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henry Schmidt  2015 TuS Dippoldiswalde 1992 00:26,00
Bahn 2 Fabian Koitzsch  2015 TuS Dippoldiswalde 1992 00:24,00
Bahn 3 Liam Reich  2015 TuS Dippoldiswalde 1992 00:23,00
Bahn 4 Christian Göbel  2015 TuS Dippoldiswalde 1992 00:23,00
Bahn 5 Mailo Dittrich  2015 TuS Dippoldiswalde 1992 00:26,00
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Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/7 - ca. 16:20 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Danielle Gluschenko  2013 SC Freital 00:00,00
Bahn 2 Hanna Tittel  2016 DLRG Heidenau 00:00,00
Bahn 3 Karolin Schemainda  2014 SC Freital 00:00,00
Bahn 4 Laura Kaiser  2014 DLRG Heidenau 00:00,00
Bahn 5 Mara Papart  2017 DLRG Heidenau 00:00,00

Lauf 2/7 - ca. 16:22 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Drechsler  2014 DLRG Heidenau 00:00,00
Bahn 2 Sophia Zimmermann  2016 Schwimmteam Neustadt e.V. 01:16,71
Bahn 3 Flora Finster  2017 Schwimmteam Neustadt e.V. 01:11,13
Bahn 4 Abby Schultze  2016 Schwimmteam Neustadt e.V. 01:12,46
Bahn 5 Mira Bulang  2016 Schwimmteam Neustadt e.V. 01:26,30

Lauf 3/7 - ca. 16:24 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jolina Geißler  2016 TuS Dippoldiswalde 1992 01:10,00
Bahn 2 Marietta Reitzenstein  2012 SC Freital 01:09,44
Bahn 3 Clara Karsch  2016 Bike Passion Pirna 01:06,32
Bahn 4 Frieda Brückner  2013 Schwimmteam Neustadt e.V. 01:06,66
Bahn 5 Friedel Kranz  2013 Schwimmteam Neustadt e.V. 01:09,62

Lauf 4/7 - ca. 16:26 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ella Berndsen  2017 TuS Dippoldiswalde 1992 01:06,00
Bahn 2 Florentine Reichert  2013 Schwimmteam Neustadt e.V. 01:02,51
Bahn 3 Martha Kranz  2011 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:59,47
Bahn 4 Freya Engler  2011 SC Freital 01:00,48
Bahn 5 Zoé Graichen  2016 Schwimmteam Neustadt e.V. 01:03,39

Lauf 5/7 - ca. 16:28 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emely Rödig  2009 SC Freital 00:59,28
Bahn 2 Franziska Reif  2007 SC Freital 00:55,41
Bahn 3 Lauri Schieritz  2014 TuS Dippoldiswalde 1992 00:53,00
Bahn 4 Frederike Pietzsch  2013 SC Freital 00:54,25
Bahn 5 Melina Andrianidov  2009 SC Freital 00:58,84

Lauf 6/7 - ca. 16:29 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lia Hille  2013 TuS Dippoldiswalde 1992 00:52,00
Bahn 2 Mary-Lou Hammer  2012 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:51,73
Bahn 3 Emma Hoffmann  2012 TuS Dippoldiswalde 1992 00:45,00
Bahn 4 Marta Göhler  2012 DRK Freital - Wasserwacht Paulsdorf 00:46,00
Bahn 5 Mira Hellinger  2014 TuS Dippoldiswalde 1992 00:52,00
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noch Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Lauf 7/7 - ca. 16:31 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Christin Meier  2011 DRK Freital - Wasserwacht Paulsdorf 00:45,00
Bahn 2 Hannah Fröhlich  2010 DRK Freital - Wasserwacht Paulsdorf 00:43,00
Bahn 3 Liesbeth Hüttel  2012 DRK Freital - Wasserwacht Paulsdorf 00:42,00
Bahn 4 Clara Göbel  2010 DRK Freital - Wasserwacht Paulsdorf 00:43,00
Bahn 5 Frida Grahl  2012 DRK Freital - Wasserwacht Paulsdorf 00:43,00

Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/8 - ca. 16:32 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Anton Heinze  2016 DLRG Heidenau 00:00,00
Bahn 3 Liam Herzberg  2013 SC Freital 00:00,00
Bahn 4 Bruno Lohse  2011 SC Freital 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/8 - ca. 16:35 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Paul Köthe  2013 SC Freital 00:00,00
Bahn 3 Egon Wendler  2015 SC Freital 00:00,00
Bahn 4 Paul Schubert  2014 SC Freital 00:00,00
Bahn 5 Simon Schieck  2016 SC Freital 00:00,00

Lauf 3/8 - ca. 16:38 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oskar Hoepner  2016 SC Freital 00:00,00
Bahn 2 Emil Mann  2012 SC Freital 00:00,00
Bahn 3 Nageeb Abara  2010 SC Freital 00:00,00
Bahn 4 Ben Vogler  2016 SC Freital 00:00,00
Bahn 5 Theo Schönberner  2011 SC Freital 00:00,00

Lauf 4/8 - ca. 16:41 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniel Frijy  2016 SC Freital 00:00,00
Bahn 2 Luis Gierth  2017 Schwimmteam Neustadt e.V. 01:30,65
Bahn 3 Fritz Walther  2017 Schwimmteam Neustadt e.V. 01:21,31
Bahn 4 Gerrit Dießner  2014 TuS Dippoldiswalde 1992 01:25,00
Bahn 5 Alexander Steinert  2017 Schwimmteam Neustadt e.V. 02:10,28

Lauf 5/8 - ca. 16:44 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bennet Surek  2016 TuS Dippoldiswalde 1992 01:20,00
Bahn 2 Vince Sensenschmidt  2015 Schwimmteam Neustadt e.V. 01:09,93
Bahn 3 William Wunsch  2009 SC Freital 01:07,81
Bahn 4 Emilio Mio Wolf  2016 Schwimmteam Neustadt e.V. 01:09,55
Bahn 5 Mateo Noack  2013 TuS Dippoldiswalde 1992 01:14,00
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noch Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Lauf 6/8 - ca. 16:46 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nico Reineke  2015 Schwimmteam Neustadt e.V. 01:02,30
Bahn 2 Bruno Pietsch  2014 TuS Dippoldiswalde 1992 01:00,00
Bahn 3 Lucas Birnbaum  2013 TuS Dippoldiswalde 1992 00:58,00
Bahn 4 Liam Reich  2015 TuS Dippoldiswalde 1992 01:00,00
Bahn 5 Paul Dutschke  2016 Schwimmteam Neustadt e.V. 01:01,23

Lauf 7/8 - ca. 16:47 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mika Stehr  2011 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:54,12
Bahn 2 Moritz Schmidt  2012 TuS Dippoldiswalde 1992 00:48,00
Bahn 3 Vanja Sherchenko  2010 SC Freital 00:46,46
Bahn 4 Erwin Göhler  2014 TuS Dippoldiswalde 1992 00:48,00
Bahn 5 Fritz Böhme  2012 TuS Dippoldiswalde 1992 00:50,00

Lauf 8/8 - ca. 16:49 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Hegelmann  2013 TuS Dippoldiswalde 1992 00:45,00
Bahn 2 Max Baumgart  2010 TuS Dippoldiswalde 1992 00:42,00
Bahn 3 Paul Dobberstein  2011 SC Freital 00:38,58
Bahn 4 Taylor Mäke  2012 TuS Dippoldiswalde 1992 00:42,00
Bahn 5 Albert Zimmermann  2009 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:42,77

Wettkampf 7 - 25m Kraulbeine weiblich
Lauf 1/2 - ca. 16:52 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Charlotte Gawlitla  2017 SC Freital 00:00,00
Bahn 3 Emma Pötzschke  2018 SC Freital 00:00,00
Bahn 4 Greta Reitzenstein  2017 SC Freital 00:00,00
Bahn 5 Amelie Rudolph  2017 SC Freital 00:00,00

Lauf 2/2 - ca. 16:54 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mathilda Kipping  2018 SC Freital 00:00,00
Bahn 2 Ella Tetzlaff  2018 SC Freital 00:33,71
Bahn 3 Thekla Engler  2018 SC Freital 00:30,35
Bahn 4 Matilda Helbig  2018 SC Freital 00:33,01
Bahn 5 Klara Meinicke  2017 SC Freital 00:00,00
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Wettkampf 8 - 25m Kraulbeine männlich
Lauf 1/2 - ca. 16:55 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Fritz Walther  2017 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:00,00
Bahn 3 Kurt Lommatzsch  2018 SC Freital 00:00,00
Bahn 4 Erik Vogler  2018 SC Freital 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/2 - ca. 16:57 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Nils May  2018 SC Freital 00:00,00
Bahn 3 Alfred Pröger  2018 TuS Dippoldiswalde 1992 00:40,00
Bahn 4 Theo Pfannenberg  2017 SC Freital 01:03,73
Bahn 5 Hugo Schiepe  2018 SC Freital 00:00,00

Wettkampf 9 - 25m Rücken weiblich
Lauf 1/6 - ca. 16:58 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Hanna Tittel  2016 DLRG Heidenau 00:00,00
Bahn 3 Nina Higuera  2018 SC Freital 00:00,00
Bahn 4 Hermine Erika Kiel  2018 DLRG Heidenau 00:00,00
Bahn 5 Anna Brade  2017 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:00,00

Lauf 2/6 - ca. 17:00 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mara Papart  2017 DLRG Heidenau 00:00,00
Bahn 2 Emma Pötzschke  2018 SC Freital 00:00,00
Bahn 3 Nelly Schemainda  2017 SC Freital 00:00,00
Bahn 4 Klara Meinicke  2017 SC Freital 00:00,00
Bahn 5 Nora Messner  2017 DLRG Heidenau 00:00,00

Lauf 3/6 - ca. 17:01 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Kaiser  2017 DLRG Heidenau 00:00,00
Bahn 2 Matilda Helbig  2018 SC Freital 00:43,44
Bahn 3 Emilia Seidel  2018 TuS Dippoldiswalde 1992 00:38,00
Bahn 4 Mira Bulang  2016 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:40,31
Bahn 5 Ilse Liebsch  2018 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:48,31

Lauf 4/6 - ca. 17:03 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Fritzsche  2015 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:34,31
Bahn 2 Abby Schultze  2016 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:33,31
Bahn 3 Lilli Boden  2015 Grundschule Seifersdorf 00:32,00
Bahn 4 Katniss Ryll  2018 SC Freital 00:32,19
Bahn 5 Thekla Engler  2018 SC Freital 00:33,46
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noch Wettkampf 9 - 25m Rücken weiblich
Lauf 5/6 - ca. 17:04 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jolina Geißler  2016 TuS Dippoldiswalde 1992 00:32,00
Bahn 2 Zoé Graichen  2016 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:30,31
Bahn 3 Flora Pröger  2016 TuS Dippoldiswalde 1992 00:30,00
Bahn 4 Marie Hegelmann  2017 TuS Dippoldiswalde 1992 00:30,00
Bahn 5 Amalia Leuthold  2016 TuS Dippoldiswalde 1992 00:32,00

Lauf 6/6 - ca. 17:05 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ella Berndsen  2017 TuS Dippoldiswalde 1992 00:30,00
Bahn 2 Malia Noack  2016 TuS Dippoldiswalde 1992 00:28,00
Bahn 3 Matilda Lotze  2016 TuS Dippoldiswalde 1992 00:26,00
Bahn 4 Liese Grahl  2017 TuS Dippoldiswalde 1992 00:28,00
Bahn 5 Clara Karsch  2016 Bike Passion Pirna 00:29,69

Wettkampf 10 - 25m Rücken männlich
Lauf 1/4 - ca. 17:06 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Julian Halgasch  2019 SC Freital 00:00,00
Bahn 3 Thore Jacobs  2018 TuS Dippoldiswalde 1992 00:52,00
Bahn 4 Conner Peters  2017 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:00,00
Bahn 5 Moritz Schietzold  2016 DLRG Heidenau 00:00,00

Lauf 2/4 - ca. 17:08 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Samuel Köthe  2017 SC Freital 00:48,97
Bahn 2 Tobias Berger  2018 TuS Dippoldiswalde 1992 00:40,00
Bahn 3 Richard Vogt Scholze  2016 TuS Dippoldiswalde 1992 00:35,00
Bahn 4 Alfred Pröger  2018 TuS Dippoldiswalde 1992 00:36,00
Bahn 5 Luis Gierth  2017 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:41,31

Lauf 3/4 - ca. 17:09 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emil Schwerdtfeger  2015 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:34,31
Bahn 2 Emilio Mio Wolf  2016 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:33,31
Bahn 3 Bennet Surek  2016 TuS Dippoldiswalde 1992 00:29,00
Bahn 4 Frederic Boden  2017 Grundschule Seifersdorf 00:30,00
Bahn 5 Lenn Hille  2017 TuS Dippoldiswalde 1992 00:34,00
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noch Wettkampf 10 - 25m Rücken männlich
Lauf 4/4 - ca. 17:10 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Dutschke  2016 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:28,31
Bahn 2 Fabian Koitzsch  2015 TuS Dippoldiswalde 1992 00:26,00
Bahn 3 Liam Reich  2015 TuS Dippoldiswalde 1992 00:24,00
Bahn 4 Christian Göbel  2015 TuS Dippoldiswalde 1992 00:25,00
Bahn 5 Henry Schmidt  2015 TuS Dippoldiswalde 1992 00:28,00

Siegerehrungen

Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/9 - ca. 17:27 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Klara Meinicke  2017 SC Freital 00:00,00
Bahn 3 Laura Kaiser  2014 DLRG Heidenau 00:00,00
Bahn 4 Lena Drechsler  2014 DLRG Heidenau 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/9 - ca. 17:29 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Karolin Schemainda  2014 SC Freital 00:00,00
Bahn 3 Nelly Schemainda  2017 SC Freital 00:00,00
Bahn 4 Danielle Gluschenko  2013 SC Freital 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 3/9 - ca. 17:31 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Helene Lenk  2015 SC Freital 00:00,00
Bahn 2 Anna Brade  2017 Schwimmteam Neustadt e.V. 01:25,74
Bahn 3 Flora Finster  2017 Schwimmteam Neustadt e.V. 01:10,41
Bahn 4 Frieda Brückner  2013 Schwimmteam Neustadt e.V. 01:12,31
Bahn 5 Mira Bulang  2016 Schwimmteam Neustadt e.V. 01:28,01

Lauf 4/9 - ca. 17:33 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Fritzsche  2015 Schwimmteam Neustadt e.V. 01:08,01
Bahn 2 Sophia Zimmermann  2016 Schwimmteam Neustadt e.V. 01:07,77
Bahn 3 Marietta Reitzenstein  2012 SC Freital 01:03,90
Bahn 4 Amalia Leuthold  2016 TuS Dippoldiswalde 1992 01:05,00
Bahn 5 Jolina Geißler  2016 TuS Dippoldiswalde 1992 01:08,00
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noch Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich
Lauf 5/9 - ca. 17:35 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Florentine Reichert  2013 Schwimmteam Neustadt e.V. 01:03,32
Bahn 2 Liese Grahl  2017 TuS Dippoldiswalde 1992 01:02,00
Bahn 3 Marie Hegelmann  2017 TuS Dippoldiswalde 1992 01:00,00
Bahn 4 Lauri Schieritz  2014 TuS Dippoldiswalde 1992 01:02,00
Bahn 5 Friedel Kranz  2013 Schwimmteam Neustadt e.V. 01:03,29

Lauf 6/9 - ca. 17:37 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilli Boden  2015 Grundschule Seifersdorf 00:59,00
Bahn 2 Matilda Lotze  2016 TuS Dippoldiswalde 1992 00:57,00
Bahn 3 Malia Noack  2016 TuS Dippoldiswalde 1992 00:57,00
Bahn 4 Flora Pröger  2016 TuS Dippoldiswalde 1992 00:57,00
Bahn 5 Melina Andrianidov  2009 SC Freital 00:58,39

Lauf 7/9 - ca. 17:38 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frederike Pietzsch  2013 SC Freital 00:56,49
Bahn 2 Franziska Reif  2007 SC Freital 00:54,83
Bahn 3 Freya Engler  2011 SC Freital 00:52,58
Bahn 4 Mary-Lou Hammer  2012 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:54,74
Bahn 5 Martha Kranz  2011 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:55,19

Lauf 8/9 - ca. 17:40 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emely Rödig  2009 SC Freital 00:52,50
Bahn 2 Lia Hille  2013 TuS Dippoldiswalde 1992 00:48,00
Bahn 3 Emma Hoffmann  2012 TuS Dippoldiswalde 1992 00:46,00
Bahn 4 Marta Göhler  2012 DRK Freital - Wasserwacht Paulsdorf 00:47,00
Bahn 5 Mira Hellinger  2014 TuS Dippoldiswalde 1992 00:50,00

Lauf 9/9 - ca. 17:41 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liesbeth Hüttel  2012 DRK Freital - Wasserwacht Paulsdorf 00:46,00
Bahn 2 Hannah Fröhlich  2010 DRK Freital - Wasserwacht Paulsdorf 00:42,00
Bahn 3 Frida Grahl  2012 DRK Freital - Wasserwacht Paulsdorf 00:42,00
Bahn 4 Clara Göbel  2010 DRK Freital - Wasserwacht Paulsdorf 00:42,00
Bahn 5 Marie Christin Meier  2011 DRK Freital - Wasserwacht Paulsdorf 00:46,00

Wettkampf 12 - 50m Brust männlich
Lauf 1/9 - ca. 17:43 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anton Heinze  2016 DLRG Heidenau 00:00,00
Bahn 2 Liam Herzberg  2013 SC Freital 00:00,00
Bahn 3 Theo Schönberner  2011 SC Freital 00:00,00
Bahn 4 Julian Böhme  2015 SC Freital 00:00,00
Bahn 5 Simon Schieck  2016 SC Freital 00:00,00
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noch Wettkampf 12 - 50m Brust männlich
Lauf 2/9 - ca. 17:45 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Köthe  2013 SC Freital 00:00,00
Bahn 2 Egon Wendler  2015 SC Freital 00:00,00
Bahn 3 Paul Schubert  2014 SC Freital 00:00,00
Bahn 4 Moritz Schietzold  2016 DLRG Heidenau 00:00,00
Bahn 5 Ben Vogler  2016 SC Freital 00:00,00

Lauf 3/9 - ca. 17:47 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Pflug  2016 SC Freital 00:00,00
Bahn 2 Anton Granovskiy  2015 SC Freital 00:00,00
Bahn 3 Nageeb Abara  2010 SC Freital 00:00,00
Bahn 4 Oskar Hoepner  2016 SC Freital 00:00,00
Bahn 5 Bruno Lohse  2011 SC Freital 00:00,00

Lauf 4/9 - ca. 17:49 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniel Frijy  2016 SC Freital 00:00,00
Bahn 2 Conner Peters  2017 Schwimmteam Neustadt e.V. 01:30,23
Bahn 3 Paul Dutschke  2016 Schwimmteam Neustadt e.V. 01:21,83
Bahn 4 Emilio Mio Wolf  2016 Schwimmteam Neustadt e.V. 01:21,88
Bahn 5 Emil Mann  2012 SC Freital 00:00,00

Lauf 5/9 - ca. 17:51 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gerrit Dießner  2014 TuS Dippoldiswalde 1992 01:15,00
Bahn 2 Mateo Noack  2013 TuS Dippoldiswalde 1992 01:12,00
Bahn 3 Richard Vogt Scholze  2016 TuS Dippoldiswalde 1992 01:05,00
Bahn 4 Lenn Hille  2017 TuS Dippoldiswalde 1992 01:07,00
Bahn 5 Fritz Walther  2017 Schwimmteam Neustadt e.V. 01:14,71

Lauf 6/9 - ca. 17:53 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frederic Boden  2017 Grundschule Seifersdorf 01:05,00
Bahn 2 Mailo Dittrich  2015 TuS Dippoldiswalde 1992 01:01,00
Bahn 3 Henry Schmidt  2015 TuS Dippoldiswalde 1992 01:00,00
Bahn 4 Emil Schwerdtfeger  2015 Schwimmteam Neustadt e.V. 01:00,82
Bahn 5 Nico Reineke  2015 Schwimmteam Neustadt e.V. 01:03,56

Lauf 7/9 - ca. 17:55 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 William Wunsch  2009 SC Freital 00:55,44
Bahn 2 Christian Göbel  2015 TuS Dippoldiswalde 1992 00:55,00
Bahn 3 Lucas Birnbaum  2013 TuS Dippoldiswalde 1992 00:52,00
Bahn 4 Fabian Koitzsch  2015 TuS Dippoldiswalde 1992 00:55,00
Bahn 5 Jakob Hegelmann  2013 TuS Dippoldiswalde 1992 00:55,00
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noch Wettkampf 12 - 50m Brust männlich
Lauf 8/9 - ca. 17:57 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erwin Göhler  2014 TuS Dippoldiswalde 1992 00:52,00
Bahn 2 Mika Stehr  2011 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:51,48
Bahn 3 Fritz Böhme  2012 TuS Dippoldiswalde 1992 00:49,00
Bahn 4 Moritz Schmidt  2012 TuS Dippoldiswalde 1992 00:50,00
Bahn 5 Bruno Pietsch  2014 TuS Dippoldiswalde 1992 00:52,00

Lauf 9/9 - ca. 17:58 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Taylor Mäke  2012 TuS Dippoldiswalde 1992 00:47,00
Bahn 2 Vanja Sherchenko  2010 SC Freital 00:44,66
Bahn 3 Albert Zimmermann  2009 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:39,53
Bahn 4 Max Baumgart  2010 TuS Dippoldiswalde 1992 00:42,00
Bahn 5 Paul Dobberstein  2011 SC Freital 00:45,02

Wettkampf 13 - 25m Rückenbeine weiblich
Lauf 1/2 - ca. 18:02 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ilse Liebsch  2018 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:00,00
Bahn 2 Hermine Erika Kiel  2018 DLRG Heidenau 00:00,00
Bahn 3 Charlotte Gawlitla  2017 SC Freital 00:00,00
Bahn 4 Johanna Brückner  2018 SC Freital 00:00,00
Bahn 5 Amelie Rudolph  2017 SC Freital 00:00,00

Lauf 2/2 - ca. 18:03 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mara Papart  2017 DLRG Heidenau 00:00,00
Bahn 2 Kayla Herzberg  2019 SC Freital 00:00,00
Bahn 3 Katniss Ryll  2018 SC Freital 00:38,11
Bahn 4 Emilia Seidel  2018 TuS Dippoldiswalde 1992 00:48,00
Bahn 5 Mathilda Kipping  2018 SC Freital 00:00,00

Wettkampf 14 - 25m Rückenbeine männlich
Lauf 1/3 - ca. 18:05 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Luis Gierth  2017 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:00,00
Bahn 3 Nils May  2018 SC Freital 00:00,00
Bahn 4 Alexander Steinert  2017 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:00,00
Bahn 5    
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noch Wettkampf 14 - 25m Rückenbeine männlich
Lauf 2/3 - ca. 18:07 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Erik Vogler  2018 SC Freital 00:00,00
Bahn 3 Thore Jacobs  2018 TuS Dippoldiswalde 1992 00:58,00
Bahn 4 Theo Pfannenberg  2017 SC Freital 01:27,44
Bahn 5    

Lauf 3/3 - ca. 18:09 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tobias Berger  2018 TuS Dippoldiswalde 1992 00:48,00
Bahn 2 Samuel Köthe  2017 SC Freital 00:41,43
Bahn 3 Julian Halgasch  2019 SC Freital 00:32,96
Bahn 4 Hugo Schiepe  2018 SC Freital 00:38,56
Bahn 5 Kurt Lommatzsch  2018 SC Freital 00:42,69

Wettkampf 15 - 25m Brust weiblich
Lauf 1/6 - ca. 18:10 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Hermine Erika Kiel  2018 DLRG Heidenau 00:00,00
Bahn 3 Sophie Kaiser  2017 DLRG Heidenau 00:00,00
Bahn 4 Mara Papart  2017 DLRG Heidenau 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/6 - ca. 18:12 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nora Messner  2017 DLRG Heidenau 00:00,00
Bahn 2 Amelie Rudolph  2017 SC Freital 00:00,00
Bahn 3 Helene Lenk  2015 SC Freital 00:00,00
Bahn 4 Matilda Helbig  2018 SC Freital 00:00,00
Bahn 5 Nina Higuera  2018 SC Freital 00:00,00

Lauf 3/6 - ca. 18:13 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanna Tittel  2016 DLRG Heidenau 00:00,00
Bahn 2 Katniss Ryll  2018 SC Freital 00:00,00
Bahn 3 Mathilda Kipping  2018 SC Freital 00:00,00
Bahn 4 Greta Reitzenstein  2017 SC Freital 00:00,00
Bahn 5 Johanna Brückner  2018 SC Freital 00:00,00

Lauf 4/6 - ca. 18:15 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilia Seidel  2018 TuS Dippoldiswalde 1992 00:48,00
Bahn 2 Anna Brade  2017 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:40,31
Bahn 3 Abby Schultze  2016 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:32,31
Bahn 4 Ilse Liebsch  2018 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:36,31
Bahn 5 Mira Bulang  2016 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:42,31
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noch Wettkampf 15 - 25m Brust weiblich
Lauf 5/6 - ca. 18:16 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Zimmermann  2016 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:31,31
Bahn 2 Amalia Leuthold  2016 TuS Dippoldiswalde 1992 00:30,00
Bahn 3 Lilli Boden  2015 Grundschule Seifersdorf 00:28,00
Bahn 4 Jolina Geißler  2016 TuS Dippoldiswalde 1992 00:30,00
Bahn 5 Ella Tetzlaff  2018 SC Freital 00:30,08

Lauf 6/6 - ca. 18:17 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ella Berndsen  2017 TuS Dippoldiswalde 1992 00:28,00
Bahn 2 Flora Pröger  2016 TuS Dippoldiswalde 1992 00:27,00
Bahn 3 Liese Grahl  2017 TuS Dippoldiswalde 1992 00:26,00
Bahn 4 Malia Noack  2016 TuS Dippoldiswalde 1992 00:27,00
Bahn 5 Matilda Lotze  2016 TuS Dippoldiswalde 1992 00:27,00

Wettkampf 16 - 25m Brust männlich
Lauf 1/6 - ca. 18:18 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Moritz Schietzold  2016 DLRG Heidenau 00:00,00
Bahn 3 Theo Pfannenberg  2017 SC Freital 00:00,00
Bahn 4 Niklas Pflug  2016 SC Freital 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/6 - ca. 18:20 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Anton Heinze  2016 DLRG Heidenau 00:00,00
Bahn 3 Hugo Schiepe  2018 SC Freital 00:00,00
Bahn 4 Julian Halgasch  2019 SC Freital 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 3/6 - ca. 18:21 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Böhme  2015 SC Freital 00:00,00
Bahn 2 Thore Jacobs  2018 TuS Dippoldiswalde 1992 00:48,00
Bahn 3 Anton Granovskiy  2015 SC Freital 00:41,51
Bahn 4 Conner Peters  2017 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:43,31
Bahn 5 Egon Wendler  2015 SC Freital 00:00,00

Lauf 4/6 - ca. 18:23 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Steinert  2017 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:40,31
Bahn 2 Tobias Berger  2018 TuS Dippoldiswalde 1992 00:37,00
Bahn 3 Fritz Walther  2017 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:33,31
Bahn 4 Emilio Mio Wolf  2016 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:36,31
Bahn 5 Paul Dutschke  2016 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:37,31
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noch Wettkampf 16 - 25m Brust männlich
Lauf 5/6 - ca. 18:24 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bennet Surek  2016 TuS Dippoldiswalde 1992 00:33,00
Bahn 2 Richard Vogt Scholze  2016 TuS Dippoldiswalde 1992 00:30,00
Bahn 3 Frederic Boden  2017 Grundschule Seifersdorf 00:30,00
Bahn 4 Alfred Pröger  2018 TuS Dippoldiswalde 1992 00:30,00
Bahn 5 Lenn Hille  2017 TuS Dippoldiswalde 1992 00:33,00

Lauf 6/6 - ca. 18:25 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mailo Dittrich  2015 TuS Dippoldiswalde 1992 00:28,00
Bahn 2 Henry Schmidt  2015 TuS Dippoldiswalde 1992 00:27,00
Bahn 3 Christian Göbel  2015 TuS Dippoldiswalde 1992 00:25,00
Bahn 4 Fabian Koitzsch  2015 TuS Dippoldiswalde 1992 00:25,00
Bahn 5 Vince Sensenschmidt  2015 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:27,31

Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/7 - ca. 18:29 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Frederike Pietzsch  2013 SC Freital 00:00,00
Bahn 3 Danielle Gluschenko  2013 SC Freital 00:00,00
Bahn 4 Laura Kaiser  2014 DLRG Heidenau 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/7 - ca. 18:30 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Karolin Schemainda  2014 SC Freital 00:00,00
Bahn 3 Sophia Zimmermann  2016 Schwimmteam Neustadt e.V. 01:13,09
Bahn 4 Sophie Kaiser  2017 DLRG Heidenau 00:00,00
Bahn 5 Lena Drechsler  2014 DLRG Heidenau 00:00,00

Lauf 3/7 - ca. 18:32 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Flora Finster  2017 Schwimmteam Neustadt e.V. 01:10,31
Bahn 2 Frieda Brückner  2013 Schwimmteam Neustadt e.V. 01:05,31
Bahn 3 Marie Hegelmann  2017 TuS Dippoldiswalde 1992 01:05,00
Bahn 4 Marietta Reitzenstein  2012 SC Freital 01:05,13
Bahn 5 Friedel Kranz  2013 Schwimmteam Neustadt e.V. 01:05,59

Lauf 4/7 - ca. 18:34 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clara Karsch  2016 Bike Passion Pirna 01:05,00
Bahn 2 Lena Fritzsche  2015 Schwimmteam Neustadt e.V. 01:03,29
Bahn 3 Melina Andrianidov  2009 SC Freital 01:02,60
Bahn 4 Freya Engler  2011 SC Freital 01:02,91
Bahn 5 Zoé Graichen  2016 Schwimmteam Neustadt e.V. 01:04,20
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noch Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich
Lauf 5/7 - ca. 18:36 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Florentine Reichert  2013 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:55,92
Bahn 2 Franziska Reif  2007 SC Freital 00:50,43
Bahn 3 Mira Hellinger  2014 TuS Dippoldiswalde 1992 00:48,00
Bahn 4 Lauri Schieritz  2014 TuS Dippoldiswalde 1992 00:50,00
Bahn 5 Martha Kranz  2011 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:52,11

Lauf 6/7 - ca. 18:37 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emely Rödig  2009 SC Freital 00:46,62
Bahn 2 Marie Christin Meier  2011 DRK Freital - Wasserwacht Paulsdorf 00:42,00
Bahn 3 Marta Göhler  2012 DRK Freital - Wasserwacht Paulsdorf 00:37,00
Bahn 4 Lia Hille  2013 TuS Dippoldiswalde 1992 00:42,00
Bahn 5 Mary-Lou Hammer  2012 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:44,00

Lauf 7/7 - ca. 18:39 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Hoffmann  2012 TuS Dippoldiswalde 1992 00:36,00
Bahn 2 Clara Göbel  2010 DRK Freital - Wasserwacht Paulsdorf 00:36,00
Bahn 3 Hannah Fröhlich  2010 DRK Freital - Wasserwacht Paulsdorf 00:36,00
Bahn 4 Frida Grahl  2012 DRK Freital - Wasserwacht Paulsdorf 00:36,00
Bahn 5 Liesbeth Hüttel  2012 DRK Freital - Wasserwacht Paulsdorf 00:36,00

Wettkampf 18 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/5 - ca. 18:40 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Köthe  2013 SC Freital 00:00,00
Bahn 2 Emil Mann  2012 SC Freital 00:00,00
Bahn 3 Paul Schubert  2014 SC Freital 00:00,00
Bahn 4 Bruno Lohse  2011 SC Freital 00:00,00
Bahn 5 Liam Herzberg  2013 SC Freital 00:00,00

Lauf 2/5 - ca. 18:42 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gerrit Dießner  2014 TuS Dippoldiswalde 1992 01:20,00
Bahn 2 Emil Schwerdtfeger  2015 Schwimmteam Neustadt e.V. 01:14,34
Bahn 3 Nico Reineke  2015 Schwimmteam Neustadt e.V. 01:06,50
Bahn 4 Vince Sensenschmidt  2015 Schwimmteam Neustadt e.V. 01:13,93
Bahn 5 Mateo Noack  2013 TuS Dippoldiswalde 1992 01:18,00

Lauf 3/5 - ca. 18:44 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 William Wunsch  2009 SC Freital 00:58,33
Bahn 2 Mika Stehr  2011 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:53,69
Bahn 3 Bruno Pietsch  2014 TuS Dippoldiswalde 1992 00:52,00
Bahn 4 Liam Reich  2015 TuS Dippoldiswalde 1992 00:53,00
Bahn 5 Mailo Dittrich  2015 TuS Dippoldiswalde 1992 00:55,00
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noch Wettkampf 18 - 50m Freistil männlich
Lauf 4/5 - ca. 18:46 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucas Birnbaum  2013 TuS Dippoldiswalde 1992 00:47,00
Bahn 2 Moritz Schmidt  2012 TuS Dippoldiswalde 1992 00:41,00
Bahn 3 Erwin Göhler  2014 TuS Dippoldiswalde 1992 00:37,00
Bahn 4 Jakob Hegelmann  2013 TuS Dippoldiswalde 1992 00:37,00
Bahn 5 Fritz Böhme  2012 TuS Dippoldiswalde 1992 00:43,00

Lauf 5/5 - ca. 18:47 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Dobberstein  2011 SC Freital 00:36,53
Bahn 2 Vanja Sherchenko  2010 SC Freital 00:34,53
Bahn 3 Max Baumgart  2010 TuS Dippoldiswalde 1992 00:31,00
Bahn 4 Albert Zimmermann  2009 Schwimmteam Neustadt e.V. 00:33,94
Bahn 5 Taylor Mäke  2012 TuS Dippoldiswalde 1992 00:36,00

Siegerehrungen


